Eritrocitai be leukocitų  pridėtiniame tirpale, apšvitinti intrauterinėms ir naujagimių pakaitinėms transfuzijoms (1 V  250 ml  50 ml), galiojimo laikas iki 24 val. **
	vnt.
	30
	105,24 
	3.157,20 

9
	 
	Visa sutarties kaina (suma) skaičiais ir žodžiais kiekvienai pateiktai pirkimo daliai (orientacinio kiekio kaina (suma) Eur be PVM):

1. Pirkimo dalis Nr.1- 1.317.200,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai septyniolika tūkstančių du šimtai)

2. Pirkimo dalis Nr.2 - 3.270,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt)

3. Pirkimo dalis Nr.3 - 19.200,00 Eur (devyniolika tūkstančių du šimtai)

4. Pirkimo dalis Nr.4 - 1.950,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt)

5. Pirkimo dalis Nr.5 - 15.750,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt)

6. Pirkimo dalis Nr.6 - 25.850,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt)

7. Pirkimo dalis Nr.7 - 3.157,20 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt septyni eurai 20 ct)
	1.386.377,20

 

* Pastaba. Rh fenotipo nustatymas donorų kraujyje.
**PVM   kraujo   komponentams    neskaičiuojamas,    vadovaujantis   Lietuvos    Respublikos  pridėtinės   vertės  mokesčio 
įstatymo 20 str.

Pirkimo dalies Nr.